



ANSØGNINGSSKEMA

til optagelse på

FJERDE MAJ KOLLEGIET PÅ FREDERIKSBERG

Kollegiets formål er at være et hjem for unge under uddannelse som gennem et fælles kollegieliv med kammerater fra forskellige samfundslag kan nå frem til den samhørighedsfølelse der er en betingelse for en sund udvikling af demokrati og frisind som var frihedskampens målsætning. Samtidig skal kollegiet bidrage til at erindringer om Danmarks frihedskamp bevares i kommende generationer. (Kollegiets formålsparagraf = fundatsens § 2)

Læs Ansøgningsvejledningen forinden skemaet udfyldes og fremsendes.

1	Fulde navn (for- og efternavn).	
2	CPR(*****_****).	
3	Civilstand.	
4	Adresse.	
5	Telefonnumre (fastnet og mobil).	
6	Email adresse.	
7	Evt. kontaktadresse, telefonnumre m.v. såfremt der kan forudses ændringer i ovenstående inden for de næste 10 måneder.	
8	<p>En kort beskrivelse (maksimum 100 ord) af dine forældres eller bedsteforældres deltagelse i Danmarks frihedskamp under Den Anden Verdenskrig og hvilke følger den evt. har haft for deres senere liv, herunder evt. helbredsskader. Beskrivelsen kan gøres mere omfattende på bilag ligesom der som bilag forventes dokumentation for beskrivelsen i det omfang det er muligt.</p> <p>Der skal endvidere vedlægges dokumentation for slægtskab. (Dåbs/navneattester).</p>	

9	På hvilken uddannelse er du optaget eller forventer du at blive optaget?	
10	Hvornår er uddannelsen påbegyndt, eller hvornår forventes den at begynde? (Attestation for optagelse på uddannelsen må vedlægges eller fremsendes senere).	
11	Hvad er den normerede uddannelsesetid i henhold til uddannelsesinstitutionens bestemmelser?	
12	Hvilke eksaminer har du tidligere bestået? Hvornår og med hvilke resultater? (Bekræftede kopier af eksamensbeviser eller eksamensudskrifter vedlægges).	
13	Hvornår ønsker du tidligst optagelse på kollegiet?	
14	Har du tidligere boet på kollegium? I bekræftende fald ønskes oplyst hvor, i hvilket tidsrum og af hvilken årsag opholdet på det pågældende kollegium er ophørt.	
15	Modtager du eller forventer du at modtage støtte fra Statens Uddannelsesstøtte?	
16	Modtager du tilskud fra anden side (fra stat, kommune, legater, Frihedsfonden, institutioner eller enkeltpersoner)? I bekræftende fald ønskes oplyst det forventede årlige beløb.	
17	Har du indtægter ved arbejde udført i forbindelse med eller ved siden af dine studier? I bekræftende fald ønskes oplyst det forventede årlige beløb.	
18	Skattepligtig indkomst i det foregående skatteår.	
19	Formue.	
20	Anfør dine forældres/værges stilling, navn og adresse samt antallet af deres uforsørgede børn.	

21	<p>Forhold som ansøgeren ønsker kommer i betragtning ved vurderingen af ansøgningen i forhold til fondatsens bestemmelse i §3: ”at der tilstræbes en bred repræsentation fra forskellige samfundslag. Økonomisk og social trang er således ikke udslagsgivende, men kan tillægges betydning.”</p>	
22	<p>Supplerende oplysninger. Der kan evt. henvises til bilag.</p>	
23	<p>Attestation (Undertegnede, der kender ansøgeren godt, attesterer herved rigtigheden af foranstående oplysninger og kan i øvrigt evt. på bilag meddele følgende oplysninger om ansøgeren og dennes familie.</p>	<p>Navn: Stilling: Adresse:</p> <p>Dato: Underskrift:</p>

Jeg erklærer hermed at de i denne ansøgning givne oplysninger er korrekte samt at jeg er bekendt med de regler for ophold på kollegiet der fremgår af den tilknyttede Ansøgningsvejledning.

Den Underskrift

Ansøgningen fremsendes med bilag til:

**Eforen
 Fjerde Maj Kollegiet på Frederiksberg
 Frederiksberg Bredegade 13B
 2000 Frederiksberg**

(Ansøgninger modtages kun i papirform. Elektronisk fremsendte ansøgninger behandles ikke)